
 

 

 

     R-B-SOP.021.1.97.2022  

  

ZARZĄDZENIE NR 97/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu z dnia 29 czerwca 2022 r.  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowego 
harmonogramu rekrutacji cudzoziemców na studia pierwszego i drugiego stopnia 
rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu 
 

 
Na podstawie art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z późn. 
zm.), zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 62/2022 Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
szczegółowego harmonogramu rekrutacji cudzoziemców na studia pierwszego i 
drugiego stopnia rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu. 

2. Obowiązująca treść Załącznika nr 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


